от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
i s , с  б ,  л ае» .  г Ш З

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы о-]' 23.05.2016 № 2203

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула ПШр://\у\у\у.пpacitv.tula.ru") в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в
муниципальном образовании город Тула в 2016 году, в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 01.12.2015 № 6043 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования город
Тула «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности
реализации молодежной политики», постановлением администрации города
Тулы от 01.12.2015 № 6046 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Развитие образования», на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.05.2016
№ 2203 «Об организации отдыха, оздоровления и занятос ти детей в 2016 году»
следующие изменения:

а) пункт 3 постановления изложить в повой редакции:
«3. Установить объем ассигнований, выделяемых из бюджета

муниципального образования город Тула па финансирование оздоровительной
кампании и занятости детей, в сумме 49 014 600,0 (сорок девять миллионов
четырнадцать тысяч шестьсот) рублей и распределить указанную сумму в
соответствии с расчетами межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей на территории муниципального
образования город Тула (приложение).»;

б) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

0 О 4 3 3 -I

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от /У № or76"$Э

Распределение средств бюджета муниципального образования
город Тула, предназначенных на оздоровительную

кампанию детей в 20] б году

Главные распорядители бюджетных средств Сумма средств (в руб.)

I. Управление по спорту, культуре и
молодежной политике администрации города
Тулы всего:
в том числе

22 621 000,0

- организация отдыха и оздоровления детей 22 321 000,0

- укрепление материально-технической базы
муниципального автономного учреждения
молодежной политики «Центр организации
отдыха и оздоровления детей и молодежи»
(ПИР)

300 000,0

2. Управление образования администрации
города Тулы всего:
в том. числе

18 593 600,0

- организация отдыха и оздоровления детей 15 775 900,0

- укрепление материально-технической базы
палаточного стационарного лагеря «Мыс
доброй надежды» (муниципального
бюджетного учреждения дополнительного
образования «Цен тр детско - юношеского
туризма и патриотического воспитания»)

120 000,0

- организация временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан 2 697 700,0

3. Управление градостроительства и
архитектуры администрации города Тулы
всего:
в том числе

7 800 000,0

- укрепление материально-технической базы
муниципального автономного учреждения
молодежной политики «Центр организации
отдыха и оздоровления детей и молодежи»

7 800 000,0

•сего:
49 014 600,0

——